
 

 

 

   

   

 

SPRENDIMAS 

DĖL VIEŠOSIOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS PROGRAMOS LĖŠŲ SKYRIMO IR 

NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2018 m. kovo 28 d. Nr. TS-48 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

48 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 23 straipsniu, Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2018-02-14 sprendimu Nr. TS–8 patvirtintu Kazlų Rūdos savivaldybės 2018-

2020 metų strateginiu veiklos planu ir Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2018-02-14 sprendimu 

Nr. TS–16 patvirtinto Kazlų Rūdos savivaldybės biudžeto sudarymo, vykdymo ir asignavimų 

administravimo tvarko aprašo 40 punktu Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Viešosios infrastruktūros plėtros programos lėšų skyrimo ir naudojimo 

tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2015-02-18 sprendimo Nr. 

TS IV(45)-2304 „Dėl Viešosios infrastruktūros plėtros programos lėšų naudojimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ 1 punktą. 

             Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka.                 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                               Vytautas Kanevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA

Elektroninio dokumento nuorašas



 

        PATVIRTINTA 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

        2018 m. kovo 28 d. sprendimu 

Nr. TS-48 

      

VIEŠOSIOS INFRASTRUKTŪROS PLĖTROS  PROGRAMOS LĖŠŲ SKYRIMO IR 

NAUDOJIMO TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

 1. Viešosios infrastruktūros plėtros programos (toliau tekste – Programa) lėšų skyrimo ir  

naudojimo tvarkos aprašas (toliau tekste – Aprašas) reglamentuoja valstybės biudžeto skirtų lėšų 

Savivaldybei ir Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos patvirtintų biudžeto asignavimų, skirtų Kazlų 

Rūdos savivaldybės Viešosios infrastruktūros plėtros programai, naudojimo ir skyrimo tvarką. 

2. Programos uždaviniai:  

2.1. Vykdyti savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto privatizavimą; 

2.2. Plėtoti ir gerinti socialinį būstą; 

2.3. Užtikrinti nuosavybės teisę į savivaldybei priklausantį turtą; 

2.4. Vykdyti savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto remontą ir priežiūrą; 

2.5. Plėtoti ir gerinti savivaldybės objektų infrastruktūrą; 

2.6. Užtikrinti miesto ir gyvenviečių apšvietimą; 

  2.7. Užtikrinti vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimą, taisymą(remontą), priežiūrą ir 

saugaus eismo sąlygas; 

2.8. Organizuoti keleivių vežimą vietiniais maršrutais. 

 

 

II. VALSTYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ NAUDOJIMO TVARKA   

             

3. Valstybės biudžeto lėšos Programos priemonėms įgyvendinti: 

3.1. Lėšos, skirtos pagal Vyriausybės nutarimus savivaldybės socialinio būsto fondui plėtoti, 

naudojamos priemonei – Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto ir socialinio būsto 

gerinimo bei socialinio būsto įsigijimo organizavimas (03.01.01.02.) – įgyvendinti; 

3.2. Lėšos, skirtos iš Lietuvos Respublikos Kelių priežiūros ir plėtros programos, 

naudojamos priemonei – Savivaldybės infrastruktūros gerinimo organizavimas (03.01.02.01.) – 

įgyvendinti.  

         

III. LĖŠŲ NAUDOJIMO TVARKA SAVARANKIŠKOSIOMS SAVIVALDYBĖS 

FUNKCIJOMS VYKDYTI 

 

4. Lėšos naudojamos Programos priemonėms įgyvendinti: 

4.1. Privatizuojamų objektų dokumentacijos rengimas ir privatizavimo procedūrų vykdymas 

(03.01.01.01.); 

4.2. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančio būsto ir socialinio būsto gerinimo bei 

socialinio būsto įsigijimo organizavimas (03.01.01.02.); 

4.3. Savivaldybės turto nuosavybės teisių įforminimo procedūrų vykdymas (03.01.01.03.);                

4.4. Turto kūrimas bei savivaldybei nuosavybės teise priklausančių statinių, patalpų ir kitų 

objektų remonto bei priežiūros vykdymas (03.01.01.04.); 

4.5. Savivaldybės infrastruktūros gerinimo organizavimas (03.01.02.01.); 

4.6. Miesto ir gyvenviečių apšvietimo užtikrinimas (03.01.02.02.); 

4.7. Keleivių vežimo vietiniais maršrutais organizavimas (03.01.02.03.); 

4.8. Vietinės reikšmės kelių (gatvių) tiesimas, taisymas, priežiūra ir saugaus eismo sąlygų 

užtikrinimas (03.01.02.04) 

4.9. Seniūnijų infrastruktūros gerinimo organizavimas (03.01.02.05.).     

 



2 

 

IV. LĖŠŲ SKYRIMO  TVARKA 

 

5. Šio Aprašo II skyriuje nurodytoms priemonėms įgyvendinti lėšos skiriamos: 

5.1. 3.1 punkte nurodytai priemonei įgyvendinti lėšos skiriamos pagal Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos priimtus sprendimus; 

5.2. 3.2 punkte nurodytai priemonei įgyvendinti lėšos skiriamos pagal Savivaldybės mero 

potvarkiu sudarytos Kazlų Rūdos savivaldybės viešosios infrastruktūros plėtros programos lėšų 

naudojimo prioritetams ir gavėjams darbo grupės (toliau – Darbo grupė) siūlymus ir asignavimų 

valdytojo pasirašytas  sutartis. 

6. Šio Aprašo III skyriuje nurodytoms priemonėms įgyvendinti lėšos skiriamos:  

6.1. 4.1, 4.3, 4.4, 4.6, 4.7 punktuose nurodytoms priemonėms įgyvendinti lėšos skiriamos 

pagal asignavimų valdytojo pasirašytas sutartis; 

6.2. 4.8, 4.9 punktuose nurodytoms priemonėms įgyvendinti lėšos skiriamos pagal 

savivaldybės mero potvarkiu sudarytos Darbo grupės siūlymus ir asignavimų valdytojo pasirašytas  

sutartis;    

6.3. 4.2 punkte nurodytai priemonei įgyvendinti: 

6.3.1. savivaldybės biudžeto lėšos skiriamos pagal Kazlų Rūdos savivaldybės teise 

priklausančių gyvenamųjų patalpų naudojimo priežiūros komisijos siūlymus ir asignavimų 

valdytojo pasirašytas  sutartis, 

6.3.2. savivaldybei nuosavybės teise priklausančių gyvenamųjų patalpų nuomininkų 

sumokėtos gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio dalies – kaupiamosios lėšos – skiriamos pagal 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos patvirtintą Gyvenamųjų patalpų nuomos mokesčio dalies – 

kaupiamųjų lėšų – naudojimo tvarkos aprašą ir asignavimų valdytojo pasirašytas sutartis; 

6.4.  4.5 punkte nurodytai priemonei įgyvendinti: 

6.4.1. Kazlų Rūdos miesto šilumos ūkio eksploatavimui lėšos skiriamos pagal Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos priimtus sprendimus, 

6.4.2. kitos lėšos savivaldybės infrastruktūros gerinimo organizavimui skiriamos pagal 

Savivaldybės mero potvarkiu sudarytos Darbo grupės siūlymus ir asignavimų valdytojo pasirašytas  

sutartis. 

                             

V.  KONTROLĖ IR ATSKAITOMYBĖ 

              

7. Lėšų gavėjas yra atsakingas už lėšų panaudojimą pagal tikslinę paskirtį. 

8. Lėšų panaudojimo kontrolė vykdoma teisės aktų nustatyta tvarka.  

 

 ____________ 

  

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 188744117, Atgimimo 12, Kazlų
Rūda

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Viešosios infrastruktūros plėtros programos lėšų skyrimo ir
naudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2018-03-28 Nr. TS-48
Dokumento registracijos data ir numeris 2018-04-03 Nr. 2018-05006
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2018-03-30 Nr. 104046

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Puodžiukaitis, TAR duomenų teikėjas
Sertifikatas išduotas VYTAUTAS KANEVIČIUS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-30 13:17:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-30 13:18:31
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-01-27 - 2020-01-27
Parašo paskirtis Gauto dokumento registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos TEISĖS AKTŲ REGISTRAS
Sertifikatas išduotas TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, LIETUVOS RESPUBLIKOS

SEIMO KANCELIARIJA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-03-30 13:23:56
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-03-30 13:23:56
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-12-15 - 2020-12-15
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos TEISĖS AKTŲ REGISTRAS
Sertifikatas išduotas TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, LIETUVOS RESPUBLIKOS

SEIMO KANCELIARIJA LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-04-03 22:01:21
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-04-03 22:01:23
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-12-15 - 2020-12-15
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Teisės aktų registras, versija 1.2.44

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-04-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/c4795ee033f611e881f2ba995b003ed2

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-04-03 22:01:28 TAR


